

ISSIMO[®]
gruppo  **SISA**

NEGOZIOITALIA[®]
gruppo  **SISA**

 **OFFERTE**
da **NON PERDERE** 

Offerte dal 28 Aprile al 11 Maggio 2022



CONF. DA 8

2,49 € **ACTIVA**
YOGURT
VARI GUSTI
125 GR X 8



0,75 € **GRANAROLO**
BONTÀ LEGGERA
LATTE UHT
100% ITALIANO
1 LITRO



CONF. DA 6

0,85 € **RIO MARE**
TONNO PESCATO
A CANNA
80 GR



0,59 € **RUSSO**
CICCIANO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR



0,85 € **FAGE**
TRUBLEND
VANIGLIA/FRAGOLA/
COCCO/CILIEGIA/
MIRTILLI
150 GR



1,99 € **LENOR**
AMMORBIDENTE
VARI TIPI
37/40 LAVAGGI
925 ML

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI

0,99

MELE ROYAL
CAL.70+ ORIG.IT
CAT.I
AL KG



1,49

PERE CONFERENCE
CAL.60+ ORIG.IT CAT.I
AL KG



2,79

NESPOLE
CAL GG
ORIG ES CAT I
AL KG



PEPERONI ROSSI
E GIALLI
ORIG.IT CAT.I
AL KG

1,49



ZUCCHINE
ORIG.IT CAT.I
AL KG

1,49



MELANZANE
LUNGHE
ORIG.IT CAT.I
AL KG

1,49



SISA
MISTA VALERIANA
E RADICCHIO
90 GR/
CAROTE JULIENNE
200 GR

0,99

SISA
GRAN POKER
200 GR

1,29

6,45 al Kg



PATATE
GIALLE/ROSSE
VERT BAG
ORIG.IT CAT.I
2 KG

1,29

0,64 al Kg



SISA
NOCI IN GUSCIO
500 GR

3,39

6,78 al Kg

VITTORIA
OLIVE VERDI/
DOLCI SICILIA/
DOLCI GIGANTI
SICILIA/NERE SICILIA/
OLIVE
ALLA MANDORLA
500 GR

1,79

3,58 al Kg



0,89

SISA
INSALATA RUSSA /CAPRICCIOSA
150 GR

5,93 al Kg

OGNI GIORNO SAPORI & GUSTO

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI

PRONTI DA CUOCERE



AIA
BON ROLL
ROTOLO
DI TACCHINO
750 GR

5,49
7,32 al Kg

AIA
FIORENTINO
HAMBURGER
DI POLLO
180 GR

1,99
11.06 al Kg



AIA
SALSICCIA
PUNTA
DI COLTELLO
400 GR

3,49
8,72 al Kg



AIA
KEBAB
DI POLLO
350 GR

2,99
8.54 al Kg



AIA
AEQUILIBRIUM
UOVA
X 6

1,39



AIA
MILANESE
COTOLETTA
DI POLLO
280 GR

2,49
8.89 al Kg



1,09
10,90 al Kg



MONTORSI
PROSCIUTTO
CRUDO
L'ETTO

0,69
6,90 al Kg



CASTELLI
FORMAGGIO
DA TAVOLA
L'ETTO

0,59
5,90 al Kg

FINI
EMILIA
MORTADELLA
L'ETTO



Associazione
di **Gusto**

SISOLO CONSIGLIA

CANTINA
TIZZANO
VINO
MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO DOP
75 CL

3,99
5,32 al Lt



2,79
27,90 al Kg

SISA
BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
IGP - L'ETTO



1,59
15,90 al Kg

SAN MARCO
RIALTO
SPECK
STAGIONATO
L'ETTO



1,19
11,90 al Kg

GIM
GORGONZOLA
DOP
L'ETTO



0,99
9,90 al Kg

GALBANI
GALBANONE
L'ETTO

1,99
19,90 al Kg

ROVAGNATI
GRAN BISCOTTO
DELLI
L'ETTO



**Nonno
Nanni**



0,99
9,90 al kg

NONNO NANNI
CRESCENZA
L'ETTO



1,39
13,90 al kg

BUSTI
I TRADIZIONALI
CACIOTTINA
TOSCANA
L'ETTO

Vallelata



0,99
9,90 al kg

VALLELATA
PRIMO SALE
FRESCO
L'ETTO



OFFERTE da NON PERDERE



FRESCISSIMI

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO

ISSIMO
GRUPPO SISA
NEGOZIOITALIA
gruppo SISA

SOTTILETTE
CREMOSE /
FILA E FONDI/
FUME'
CON SCAMORZA
185 GR

1,39

7.51 al Kg



NEGRONI
GOLOSINO
CLASSICO
WURSTEL - **250 GR**

0,99

3.96 al Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA LIGHT
90 GR X 2

0,99

5.50 al Kg



1,99

GRANAROLO
CUCINA AD ARTE
MASCARPONE
250 GR

7.96 al Kg



1,19

BITONI
TRADIZIONI
CAPPELLETTI AL CRUDO/
TORTELLINI ALLA CARNE/
TORTELLONI RICOTTA
E SPINACI/RAVIOLI
AL BRASATO - **230 GR**

5.17 al Kg



0,50

GALBANI
CREMA
BEL PAESE
X 2 56 GR

8.93 al Kg



1,69

BITONI
PIZZA
RETTANGOLARE
385 GR

4.39 al Kg



2,49

GALBANI
GALBANETTO
NAPOLI
190 GR

13.11 al Kg



0,99

NONNA VIOLA
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
500 GR

1.98 al Kg



0,79

SISA
WURSTEL
DI POLLO
250 GR

3.16 al Kg



1,59

NEGRONI
PANCETTA
DOLCE/
AFFUMICATA
IN CUBETTI - **70 GR X 2**

11.36 al Kg



1,79

PARMAREGGIO
BURRO
200 GR

8.95 al Kg



1,59

NEGRONETTO
SNACK SALAME
+ TARALLI DOLCE
80 GR

19.88 al Kg



1,19

SISA
SALAME MILANO
A FETTE
100 GR

11.90 al Kg



1,29

AIA
AEQUILIBRIUM
COTTOMAGRO
120 GR

10.75 al Kg



voglia di Yogurt.

€ **0,59**

MULLER
MIX
VARI GUSTI
120/130/150 GR

VIPITENO
YOGURT INTERO
LIMONE/FRAGOLA/
FRUTTI DI BOSCO/
BANANA- MIRTILLI/
PESCA/CILIEGIA/
FRUTTA E CEREALI
125 GR X 8

€ **1,79**



€ **0,69**
2,76 al Kg

PARMALAT
YOGURT 0,1%
ANANAS/FRUTTI DI BOSCO/
FRAGOLA/PESCA/ALBICOCCA/
ANANAS/CAFFE/CILIEGIA/ COCCO/
FRAGOLA/BANANA/STRACCIATELLA/
VANIGLIA/BIANCO/NATURALE
125 GR X 2

€ **0,89**
5,23 al Kg

YOMO
YOGURT DELTA 0%
BIANCO MAGRO/
FRAGOLA/
FRAGOLA/
CILIEGIA/
CAFFE/PISTACCHIO
170 GR



€ **0,79**
4,65 al Kg

SVELTESSE
I LOVE KEFIR POT
MIRTILLO /LIME
ZENZERO /BIANCO
NATURALE
170 GR



€ **0,69**
2,76 al Kg

MERANO
YOGURT BELLA VITA
SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI
125 GR X 2

€ **1,09**
4,36 al Kg

VALSOIA
YOGURT YOSOI
FRAGOLA/BIANCO/
MIRTILLO/VANIGLIA/
CILIEGIA
125 GR X 2



€ **2,09**

ZYMIL
YOGURT SENZA
LATTOSIO
125 GR X 8



€ **2,29**
3,82 al Lt

DANONE
ACTIMEL
VARI GUSTI
100 GR X 6



€ **0,99**
4,95 al Kg

CAMEO
HIGH PROTEIN
CREAMCHOCO /
CREAMVANIGLIA
200 GR





OFFERTE da NON PERDERE



DISPENSA

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO

ISSIMO
gruppo SISA
NEGOZIOTALIA
gruppo SISA

MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
DORATE/INTEGRALI
X 72 - 630 GR

1,89

3.00 al Kg



LOCATELLI
BEVANDA
DI LATTE AL CACAO
500 ML

0,99

1.98 al Lt



NUTELLA
900 GR

5,49

6.09 al Kg



0,99

3.09 al Kg

SISA
FETTE BISCOTTATE
DORATE
X 36 - 320 GR



1,69

6.04 al Kg

HERO
CONFETTURA
FRUTTI DI BOSCO/MIRTILLI/
CILIEGIE NERE/FRAGOLA/
ALBICOCCHE/PESCHE/
CILIEGIE ROSSE - 280 GR

MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
GALLETTI/MACINE/
RIGOLI/TARALLUCCI/
CAMPAGNOLE
1 KG

2,99



4,99

TORALDO
FORTE E CREMOSO
50 CIALDE



1,39

6.62 al Kg

YOYO
MOTTA
X 6 - 210 GR

SISA
POMODORI
PELATI
400 GR

0,49

1.23 al Kg



DESANTIS
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
100% ITALIANO
1 LITRO

5,49



GUSTO & PASSIONE
PASSATA
CILIEGINO
DI SICILIA
360 GR

1,29

3.58 al Kg



LA FIAMMANTE
PASSATA
DI POMODORO
700 ML

0,65

0.94 al Lt



3,49

RIO MARE
TONNO
AL NATURALE
80 GR X 3 + 1 GRATIS



0,59

MAGGI
IL DADO
CLASSICO/VEGETALE
10 CUBI - 100 GR



1,19

2.38 al Kg

GAROFALO
PASTA INTEGRALE
BIOLOGICA
DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 GR



CURTI
AMBRA CLASSICO
1 KG

1,79





1,79
2.55 al Kg
DORIANO
CRACKERS
SALATI/NON SALATI/
INTEGRALI
700 GR



CRISPO
CONFEZIONE
SAPORI DI NAPOLI /
CAPRI /
POMPEI/ISCHIA
250 GR

3,49

CRISPO
CONFEZIONE
AMALFI/ORO NERO
400/440 GR

6,99



HEINZ
MAIONESE
SQUEEZE
215 GR

0,99
4.60 al Kg



VITTORIA
CARCIOFI RUSTICI/
FUNGHI MISTI/
MELANZANE
A FILETTI IN OLIO
DI GIRASOLE
212 ML

0,89
4.20 al Lt



ROBERTO
GRANPIADA
CLASSICA/
INTEGRALE
330 GR

0,99
3.00 al Kg



HERO LIGHT
BARRETTE
CIOCCOLATO/NOCCIOLE
FRUTTI ROSSI - 20 GR X 6

1,69
14,08 al Kg



PAVESI
GRAN PAVESI
CRACKER RISO
INTEGRALE E
CURCUMA /
MAIS - 280 GR

1,29
4.61 al Kg



LOCKER
WAFER
VARI GUSTI
150/175 GR

1,29



BAHLEN
HIT MINIS CACAO
130 GR

0,49
1.88 al Kg



SISA
VANILLINA
PER DOLCI E CREME
6 BUSTINE/
ZUCCHERO
A VELO PER DOLCI
125 GR

0,59



NESTLÉ MIO
LATTE CRESCITA
CLASSICO/BISCOTTO/
CEREALI - 500 ML

1,19
2.38 al Lt



NESTLÉ
FRUTTOLO
MISTO/
FRAGOLA, PERA
E BANANA/CEREALI
50 GR X 6

1,39
4.63 al Kg



PLASMON
YOGURTINO
BISCOTTO/MELA/PERA/
BANANA/PESCE
ED ALBICOCCA
100 GR X 2

0,99
4.95 al Kg

MONDO Baby

piccoli piaceri, grande Qualità



OFFERTE da NON PERDERE



SURGELATI

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO

ISSIMO
gruppo SISA
NEGOZIOTALIA
gruppo SISA

FINDUS
FILETTI MERLUZZO
GRATINATI
POMODORO/CON
PATATE/AI FUNGHI/
ERBE
280/380 GR

2,99



XXL

VIENNETTA
XXL
VANIGLIA/CHOCONUT
500/550 GR

3,69



4,39
10.98 al Kg
FINDUS BEEFBURGER
X 4 - 400 GR



1,39
1.86 al Kg
SISA PATATINE DA FORNO
750 GR



2,19
CAMEO RISTORANTE PIZZA VARI GUSTI
365/330/310/320 GR



1,29
2.87 al Kg
SISA PATATE AL ROSMARINO
450 GR



1,69
3.76 al Kg
FINDUS PISELLI NOVELLI
450 GR



1,99
4.42 al Kg
OROGEL I GRIGLIATI MELANZANE
450 GR



3,19
10.63 al Kg
FINDUS 12 BASTONCINI
300 GR



2,79
6,20 al Kg
SAMMONTANA CINQUE STELLE CONO CROCCANTINO/PANNA/ FIOR DI LATTE
X 6 - 450 GR



2,49
10.38 al Kg
SAMMONTANA GRUVI PISTACCHIO/NOCCIOLA/ MIRTILLO INSOLITO
240 GR



2,19
6,84 al Kg
SISA DESSERT VANIGLIA
320 GR



2,69
6,73 al Kg
SISA CONI PANNA/BIGUSTO
X 6 - 450 GR



1,99
4,97 al Kg
SISA BISCOTTI VANIGLIA
X 8 - 400 GR



ESTATHÈ
FERRERO
LIMONE/PESCA
200 ML X 3

1,49

2.48 al Lt



BAVARIA
BIRRA
PREMIUM 5 GRADI
66 CL

0,89

13.48 al Kg



SISA
VINO DA TAVOLA
BIANCO/ROSSO
1 LITRO

1,29



1,50
EQUILIBRIO
& PIACERE
ACQUA MINERALE
SORGENTE ANGELICA
FRIZZANTE/NATURALE
1,5/2 LITRI X 6



1,20
LEVISSIMA
ACQUA NATURALE
0,40 al Lt
50 CL X 6

SISA
SUCCO E POLPA
ALBICOCCA/
PESCA/PERA
200 ML X 3

0,89
1.48 al Lt



0,40
SAN BENEDETTO
THE ZERO
LIMONE/PESCA
0.80 al Lt
500 ML

COCA COLA
ZERO
CLASSICA
1,5 LITRI

1,49
0,99 al Lt



COCA COLA
ZERO ZUCCHERI
ZERO CAFFEINA
1,5 LITRI

1,59
1,06 al Lt



FANTA/SPRITE
CLASSICA/ZERO
1,5 LITRI

1,19
0.80 al Lt



VIGNETI
D' AUTORE
VINO PAESANO
DI SOMMA
VESUVIANA
BIANCO/ROSSO
75 CL

1,09
1.45 al Lt



KOZEL
BIRRA
PREMIUM LAGER
BOTTIGLIA
50 CL

1,09
2.18 al Lt



BAVARIA
ORIGINAL 8.6
LATTINA
500 ML

1,29
2.58 al Lt



1,19
2.38 al Lt
MONSTER
ENERGY DRINK
VARI TIPI
500 ML

IL BENESSERE COMINCIA DALLA

CURA DEL TUO CORPO Beauty routine

ISSIMO
GRUPPO SISA
NEGOZIOITALIA
gruppo SISA



1,99 ELVIVE
BALSAMO/
SHAMPOO
VARI TRATTAMENTI
250/285ML



0,99 SISA
SALVIETTE MULTIUSO
APRI/CHIUDI
X 72



0,89 SISA
SALVIETTE
STRUCCANTI
POKET - X 20

LINDO e PULITO!



0,75 SOLE
PIATTI
CLASSICO/
LIMONE/
ACETO
1100 ML



2,89 SOLE
LIQUIDO
COLORE/CLASSICO/
SMACCHIATUTTO/
HYGIENE
37/40 LAVAGGI



0,89 LINES
IDEA
ULTRA/SOTTILE
VARI TIPI



0,99 MALIZIA
SCHIUMA DA BARBA
ARGAN /VETYVER
300 ML

ACE
PAVIMENTI
IGIENIZZANTE
ANTIBATTERICO/
LAVANDA/
TALCO E MUSCHIO
1 LITRO

1,29



PRIL
BRILLANTE
500 ML

1,99



3,99 FRISKIES
CANE SECCO
JUNIOR/MINI MENU
POLLO TACCHINO
E VERDURE/
NUTRISOFT
CON MANZO
1,5 KG

**pet
FOOD** **1,19**

FRISKIES
CANE SNACK
MAXI PICNIC
POLLO
45 GR



ACE
GENTILE
CLASSICA/
BOUQUET
MEDITERRANEO
2 LITRI

2,59



MANGIAPOLVERE
NATURAL/
PROFUMATO/
MAGNOLIA
E GELSOMINO/
VANIGLIA/
IGIENIZZANTE
300 ML

1,99



PURINA
ONE GATTO SECCO
POLLO CEREALI
INTEGRALI/SALMONE E
CEREALI/JUNIOR POLLO
E CEREALI INTEGRALI/
STERILCAT/INODOOR
800 GR

4,19

2,29 GOURMET
GATTO PERLE
PIACERI DEL MARE/
DUETTI CARNI
DELICATE
85 GR X 4



1,99 CUKI
ALLUMINIO
16 METRI



0,79 SISA
ASCIUGATUTTO
DECORATO
2 ROTOLI

dal



ARBOREA
AD
LATTE PS. UHT
SENZA LATTOSIO
BRIK
1 LITRO



0,95

NONNO NANNI
RICOTTA
250 GR



0,99
3,96 al Kg

Oltre le Offerte

SISA I SUPERMERCATI ITALIANI



SOLE
FUSTONE
112 MISURINI

8,90

al



1,19
9,15 al Kg

BITTONI
PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE/
DELICATO SENZ'AGLIO
130 GR



2,29

RANA
LASAGNE FUNGHI
E PROSCIUTTO/BOLOGNESE/
RICOTTA E SPINACI/
PARMIGIANA DI MELANZANE
300/350 GR

NEGOZIOITALIA®
gruppo SISA



DA OGGI È SU WHATSAPP

il volantino
sul tuo cellulare

1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero
089 842 3797

2 Invia un messaggio
con scritto OK

3 Subito per te in anteprima
IL VOLANTINO

NAPOLI

F.LLI CUOMO SRL
VIA NICOLARDI, 8/10
SEPE GIUSEPPE
VIA L.SETTEMBRINI, 12
DELLA NEVE ROBERTO
VIA EGIZIACA A PIZZO FALCONE, 78
MACELLERIA PAPALLO STEFANO
VIA C.MANFREDI, 6
(CAPODIMONTE)
MARANO DI NAPOLI
DAL TUO SALUMIERE
D' ONOFRIO GIANLUCA
Via Roma, 55
MINIMARKET DI RAFFAELE
D' ONOFRIO
PIAZZA SANTO SPIRITO
CARED
VIA CASTEL BELVEDERE 4A
CENTRO SPESA VALLESANA
Via D. MALLARDO, 21/23
BOSCOREALE
SUPERMERCATO 2P SRLS
DI PELOSI LUIGI
VIA SABINO VISCONTI, 3/5

CAIVANO
CENTRO MARKET DI GIRONO
LUIGI
VIA S. BARBARA, 115
CARDITO
EREDI DAINO SRL
VIA MOLINO, 3/5
ERCOLANO
ALIMENTARI NOCERINO
DI SCOGNAMIGLIO FRANCESCO
VIA QUATTRO OROLOGI, 29
POMPEI
MINI MARKET DI CARILLO LUIGI
VIA NOLANA, 201
PONTICELLI
GRAN GUSTO SAS
DI MASTRILLO GENNARO
VIALE HEMINGWAY, 71
SANT'AGNELLO
ALBANO ANTONIO
C.SO ITALIA, 58
TORRE DEL GRECO
VIOLA 1936 DI COZZOLINO
SALVATORE E C.SAS
C.SO V.EMANUELE, 126
VIOLA 1905
DI COZZOLINO GIUSEPPE
VIA SEDIVOLA, 51

TERZIGNO
CITY MARKET SAS
VIA ROMA, 1
CASERTA
CARINARO
BEVARGE AND MARKET
DI CONTE TERESA
VIA CASIGNANO, 36
PIANA DI MONTEVERNA
ALIMENTARI VARRECCHIA
VIA VILLANOVA
PIEDIMONTE MATESE
CONTE RENATO
VIA CASINA DEL DUCA
RIARDO
CO.FRA SRLS
VIA M.BUONARROTI 2
CELLOLE
RAM SRL
VIA NAPOLI 12/14
SESSA AURUNCA
MATILDE SRLS
VIA SESSA MIGNANO SNC
CASTELVOLTURNO
NEGOZIO ITALIA RUSSO EMILIO
VIA ROMA 10

G.F. SRL
VIA DOMIZIANA KM 32
C&C SUPERMERCATO
DI CIRIGLIO CARLO
VIA M.BONARROTO, 141
VILLAGGIO COPPOLA
RIVER S.A.S.
DI OLIMPIO CIRO & C.
VIALE DELLE ACACIE, 160
PRATA SANNITA
LA BANCA FILIPPO
VIA MARCONI
TEANO
GRUPPO SARRA SRL
VIALE ITALIA 100
SALERNO
MILIONE GROUP SRL
PIAZZA MONSIGNOR GRASSO
ANGRI
G.M.A. MARKET SRLS
VIA SATRIANO, 18
CAVA DE' TIRRENI
MINIMARKET MONTELLA
VIA L.FERRARA, 35
ALBI MARKET
NICOLA DI MARINO,3

MERCATO S.SEVERINO
FOLLIERO DOMENICO
VIA CIORANI, 15
SARNO
SUPERMERCATO DI CORRADO
SALVATORE
VIA SODANO, 39
BENEVENTO
VITULANO
MIRA SRL
VIA BRANCANELLI, 5
CEPPALON
F.LLI PAGNOZZI
VIA STAZIONE SNC
ISERNIA
MONTERODUNI
NATURA IN TAVOLA
DI OPPIDISANO KATIA
VIA S.EUSANIO 44

PER NUOVE AFFILIAZIONI CONTATTA

335 6634740

333 7870990

ISSIMO®
gruppo SISA
LA SPESA PIÙ SEMPLICE

ROMA

VIA AUGUSTO TEBALDI, 45/47
STIRBU MARIANA
VIA BOCCIA, 1294

RIETI

POGGIO MIRTETO
VIA NINO BIXIO, 13
PASSO CORESE
VIA XXIV MAGGIO, 76
NUOVA APERTURA

VITERBO

CANEPINA
IL FARO SRL
VIA GRAMSCI, 48
VASANELLO
C.G.A.S. DI SERNICOLA CARLO
VIA BRUNO SEROTINI, 3/7/9

DA OGGI È SU WHATSAPP

il volantino
sul tuo cellulare

1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero
089 842 3799

2 Invia un messaggio
con scritto OK

3 Subito per te in anteprima
IL VOLANTINO

